m pi . AOODRL| . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0009593. 23-08-2023. h. 12: 31

‘;ya;;c; >
,,///'////A/e/z(/ %7/// :f ritorie

7/%10 I - ~¢///r/// i’,/’rk)u’r?m% . %i;ﬁﬂﬂm,ﬂ e Jervtir r//// g;/zl‘,,lfl.l/‘f'/(‘/ /gr///////
(7 7
Q 107726 r////rz 072 CULE r/ AP ',::/(z//é e (///ﬂ Idewoter. . ‘//ﬂé J(o//)/{((/

Genova, data protocollo informatico

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni e integrazioni, recante norme

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

TENUTO CONTO del C.C.N.L. relativo ai Dirigenti scolastici dell’Area Istruzione e Ricerca triennio
2016-2018, sottoscritto in data 08.07.2019;

VISTO il DDG. AOODGPER 1259 del 23.11.2017 — pubblicato sulla Gazzetta ufficiale, 4” Serie speciale,
n. 90 del 24 novembre 2017 — con il quale il M.I.U.R. ha indetto il corso concorso nazionale, per titoli
ed esami, finalizzato al reclutamento di dirigenti scolastici presso le istituzioni scolastiche statali;
VISTA la nota AOODGPER. n. 47158 del 04.08.2023 riguardante le procedure concernenti le
assegnazioni degli incarichi ai dirigenti scolastici neoassunti — a.s. 2023-2024;

VISTA la nota AOODGPER n. 47964 del 10.08.2023 di assegnazione ai ruoli regionali dei vincitori del
concorso di cui sopra;

VISTA la nota AOODGPER n. 48907 del 18.08.2023 di autorizzazione ad assumere i dirigenti
scolastici per I'anno scolastico 2023/2024, ai sensi dell'art. 39 della legge 27 dicembre 1997, n.449.
Comunicazione assegnazione neo-DS alle regioni e la successiva nota AOODGPER n.9367 del
18.08.2023;

VISTA la disponibilita dei posti vacanti relativi all'a.s. 2023/24;

TENUTO CONTO degli esiti della convocazione del giorno 22.08.2023 per I'assegnazione della sede
ai candidati assegnati a questo Ufficio Scolastico Regionale;

DISPONE

a valere sull'autorizzazione ad assumere dei Dirigenti Scolastici citata in premessa, i dirigenti
scolastici di seguito elencati sono assegnati alle seguenti Istituzioni Scolastiche della regione Liguria:

COGNOME | NOME 1.S.A DENOMINAZIONE SEDE CODICE MECC.
1 |BAISI DONATELLA |I.C. SESTRI GENOVA GEIC83900X
2 [BARONI GABRIELE [.P.S.I.S. |GASLINI = MEUCCI GENOVA GERIO7000P
3 [BASSO VIRGINIA I.C. BUSALLA BUSALLA (GE) GEIC81900P
4 [BRUGIA RICCARDO |I.C. LAGACCIO GENOVA GEIC82600T
5 [CIAPPINA SILVIA I.C. PONTEDECIMO GENOVA GEIC816007
6 [CONIGLIO ANNAMARIA (L.1.S. FIRPO - BUONARROTI |GENOVA GEIS00700L




7 |DANOVARO (BARBARA I.C. S. FRANCESCO DA GENOVA GEIC81200X
PAOLA
8 |DI GAETANO |FEDERICA l.I.S. FERMI-POLO-MONTALE |VENTIMIGLIA (IM) IMI1S001005
9 [FEOLA MARTINA LICEO |CASSINI GENOVA GEPS030003
10 |FIORENZA  |CARLA I.C. ALBENGA | ALBENGA (SV) SVIC82200G
11 |IACCARINO |LOREDANA |C.P.I.LA. [LEVANTE TIGULLIO COGORNO (GE) GEMM18400Q
12 |MARINI ANTONELLA (I.C. CORNIGLIANO GENOVA GEIC83600C
13 |ROMANO LUIGI C.P.LLA. [IMPERIA IMPERIA IMMMO04500Q

IL DIRETTORE GENERALE
Antimo Ponticiello

Firmato digitalmente da
PONTICIELLO ANTIMO

=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

- Al sito istituzionale
- Alle OO0SS dell’Area della dirigenza scolastica

| Dirigente: Luca Maria Lenti e-mail: lucamaria.lenti@istruzione.it

Via Assarotti, 38 - 16122 GENOVA - tel. 010/83311
direzione-liguria@istruzione.it - drli@postacert.istruzione.it - www.istruzioneliguria.it



Dirigente: Luca Maria Lenti e-mail: lucamaria.lenti@istruzione.it

Via Assarotti, 38 - 16122 GENOVA - tel. 010/83311
direzione-liguria@istruzione.it - drli@postacert.istruzione.it - www.istruzioneliguria.it



		2023-08-23T10:18:35+0000
	PONTICIELLO ANTIMO


		2023-08-23T12:31:07+0200
	protocollo




